
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№ 82-МИ 

Карнобат, 14.10.2019 г. 

ОТНОСНО определяне и упълномощаване на членове на ОИК за приемане на 

отпечатаните бюлетини  

Съгласно решение на ЦИК  № 993-МИ от 07.09.2019 г. предаването на 

отпечатаните хартиени бюлетини ще се извърши на територията на печатницата (всяка 

печатница изпълнител) под контрола на Министерството на финансите по 

предварително съгласуван със съответната ОИК и областна администрация график в 

присъствието на упълномощени представители на печатницата изпълнител, на 

съответната областна администрация и на двама упълномощени членове на общинската 

избирателна комисия, предложени от различни партии и коалиции.  

Във връзка с изпълнението на решението на ЦИК и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 

от Изборния кодекс  

Р Е Ш И: 

Определя и упълномощава членовете на ОИК Карнобат – РАДКА МАРИНОВА 

ПЕТРОВА и ЯНКА БОЖАНОВА МИЧЕВА да присъстват при приемането на 

отпечатаните хартиени бюлетини от печатницата изпълнител, приемат бюлетините и 

подпишат приемо-предавателния протокол, и да съпровождат транспортното средство, 

което ги превозва до областен център Бургас. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Минка Колева 

 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева 

 

 
 


